
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

„24” лютого 2022 р. № 103

Про організацію освітнього процесу
в умовах воєнного стану

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року
№ 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні” та рекомендацій
Міністерства освіти і науки України

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам навчальних структурних підрозділів з 25 лютого 2022 року
відновити освітній процес в університеті до окремих розпоряджень.

2. Директору центру дистанційного навчання та моніторингу освітньої
діяльності І. Я. Івасюку та директору інформаційно-обчислювального центру
А. Б. Анничу протягом 24 лютого 2022 року провести моніторинг роботи
інформаційно-комунікаційних систем та системи дистанційного навчання з
метою забезпечення  безперебійного проведення освітнього процесу.

3. Відповідний наказ довести до відома всіх працівників та учасників
освітнього процесу шляхом оприлюднення його на офіційному сайті
університету.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Ігор  ЦЕПЕНДА


